
Servicetekniker med frihed og egen servicebil - Sjælland

Hörmann Danmark A/S 
Arbejdssted: København / Storkøbenhavn

Frihed under ansvar og egen firmabil
Som servicetekniker hos Hörmann får du din egen servicebil stillet til rådighed.
Du starter dagen hjemmefra, kører ud til dagens opgaver og planlægger din dag selvstændigt.
Arbejdet dokumenteres via tablet, så du er med til at sikre høj driftssikkerhed hos vores kunder.

Vil du have en selvstændig hverdag med ansvar ude hos kunderne?
Bliv servicetekniker hos Hörmann Danmark A/S og vær med til at sikre, at industriporte og læsseramper
fungerer optimalt og sikkert.
Du behøver ikke have erfaring med vores produkter – vi sørger for grundig oplæring og klæder dig på til
jobbet.

Hvem er du? 

Dine primære opgaver 
Service og vedligehold af industriporte og læsseramper
Fejlfinding på mekaniske, elektriske og hydrauliske komponenter
Reparation og udskiftning af sliddele
Kundedialog og teknisk rådgivning
Digital registrering af arbejde via tablet

Teknisk baggrund (fx elektriker, automontør, automatiktekniker, lastbilmekaniker)
Erfaring med el, mekanik – gerne hydraulik
Serviceminded, selvstændig og kvalitetsbevidst
Gyldigt kørekort (B)
Fleksibel, løsningsorienteret og imødekommende
Sætter en ære i, at porten fungerer, inden du kører hjem
Bopæl i København/omegn foretrækkes, men anden bopæl kan også komme i betragtning



Vi tilbyder 
Grundig oplæring i produkter og arbejdsgange
Veludstyret servicebil med værktøj, tablet og telefon
Selvstændig og varieret hverdag med frihed under ansvar, hvor du selv planlægger dine opgaver og
starter dagen hjemmefra
Stærkt kollegialt fællesskab i en international virksomhed
Attraktive ansættelsesvilkår og løn efter kvalifikationer

Ansøgning 
Send din ansøgning og CV til hr@hoermann.dk.
Har du spørgsmål, kontakt Serviceleder Morten Rasmussen på 53 52 74 23.
Vi holder samtaler løbende.

Hos os skabes arbejdsglæde i fællesskab – og den gode kundeoplevelse begynder hos medarbejdere, der
trives.

hoermann.dk


